
令和４年１１月２日

鳥海地域学校運営協議会 委 員 各 位

鳥海地域学校運営協議会 会 長 □ □ □ □

鳥海小学校 校 長 □ □ □ □

鳥海中学校 校 長 □ □ □ □

令和４年度 第２回鳥海地域学校運営協議会について（お礼）

向寒の候 貴台におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素よ

り鳥海小学校・中学校の教育活動に対しまして深いご理解とご協力をいただき、衷心より

感謝申し上げます

さて、標記の件につきまして、昨日無事に終えることができました。今回は教育講演会

及び熟議を開催いたしました。２年ぶりの熟議において委員の皆様には、各グループの中

に入っていただき「健康な生活習慣のために、余暇をどのように過ごせばよいか」という

テーマに対して、建設的なご意見や貴重なアイディアを発信していただきました。児童生

徒にとりましては、自分自身の今後の学校生活、家庭生活を見つめる重要な機会となりま

した。重ねて感謝申し上げます。

今後も両校の学校経営、教育活動に対しまして多面的・多角的な視点でのご意見やご要

望を頂戴できれば幸いです。どうぞよろしくお願いいたします。

【事務局】 鳥海中学校 教頭 □ □ □ □

TEL５７－２３０９ FAX５７-２８７５

メールアドレス chokai-jh@edu.city.yurihonjo.akita.jp


